ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

15.11.2012        №  532

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 14.01.2011г. № 1

       Во исполнение Закона Нижегородской области  от 10.09.2010г. №144-З
«Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области,
«Правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации
уборки и обеспечения чистоты и порядка муниципального образования
города Заволжья Городецкого района», утвержденных решением Думы
города Заволжья от 30.03.2011г.№13, руководствуясь ст.31 Устава города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области, и в
целях выполнения установленных норм к надлежащему состоянию и
содержанию контейнерных площадок, используемых для сбора мусора
(отходов производства и потребления, бытовых отходов, крупногабаритного
мусора, отходов строительства и сноса), предназначенных для обслуживания
и эксплуатации многоквартирных домов в г. Заволжье, Администрация г.
Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из 2 абзаца п.2 слова «ремонт», «контейнеров»,
«бункеров-накопителей».

2. Начальнику отдела  по общим вопросам Администрации города
Заволжья Л.Н.Астраптовой обеспечить опубликование постановления в
газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте
Администрации города Заволжья в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации г. Заволжья Р.В. Зиненко.

Глава Администрации                                                                     А.И. Сорокин

Заместитель главы Администрации                                             Р.В. Зиненко
6-87-22

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»                                                        Л.П.Пищаскина
7-69-19

Начальник отдела по общим вопросам                                       Л.Н.Астраптова
7-81-81

И.о. нач.  юридического отдела                                                   А.Н. Чернавина
6-87-29